
UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, 3 i 4 oraz art. 37 ust. 4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.), w związku 
z §3 pkt 1 oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Torzym w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 10 250,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 3 150,00 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wysługę lat - zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Ustala się Burmistrzowi miesięczny limit 300 km na jazdy lokalne własnym samochodem osobowym 
w celach służbowych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/197/21 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C27E280-CF51-48F8-BC8C-A5453496F3B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


